processo legislativo, hospedagem e manutenção técnica de site e serviços de streaming, 
transmissão ao vivo das sessões da Câmara Municipal de Santa Rosa de Viterbo/SP. 

Contratada: RORATO & MOLERO LTDA. 

CNPJ: 20.214.712/0001-10. 

Valor global: R$ 4.400,00 (quatro mil e quatrocentos reais). 

Recursos orçamentários: Funcional programática 01 031 0002 2002 0000 – Manutenção 
da Secretaria da Câmara, Elemento: 3.3.90.40.00 – Serviços de Tecnologia da 
Informação e Comunicação – Pessoa Jurídica. 

Vigência: 02/09/2024 a 01/09/2025.

[...]

dedicado à internet, na velocidade de 600 MB, com fornecimento dos equipamentos e 
infraestrutura interna necessária à execução do serviço e suporte técnico. 

Contratada: SKYMAX TELECOMUNICAÇÕES LTDA ME. 

CNPJ: 03.045.264/0001-50. 

Valor global: R$ 619,44 (seiscentos e dezenove reais e quarenta e quatro centavos). 

Recursos orçamentários: Funcional programática 01 031 0002 2002 0000 – Manutenção 
da Secretaria da Câmara, Elemento: 3.3.90.40.00 – Serviços de Tecnologia da 
Informação e Comunicação – Pessoa Jurídica. 

Vigência: